[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
25-я о     сессия 1-го созыва

 17.06.2016 года                РЕШЕНИЕ №                         с.Изобильное

О рассмотрении представления Прокуратуры

Нижнегорского района №20 – 2016/04 от 23.05.2016 г.

об устранении нарушений законодательства
о естественных монополиях

      Согласно положениям части 1 статьи 4 Федерального закона № 147-ФЗ «О естественных монополиях», учитывая информацию Прокуратуры Нижнегорского района от 23.05.2016 № 20-2016/04 об устранении нарушений законодательства о естественных монополиях и в  связи с возникшей необходимостью,  Изобильненский сельский совет

                                                       Р Е Ш И Л:
     1.Удовлетворить представление прокуратуры  Нижнегорского района от 23.05.2016 № 20-2016/04 об устранении нарушений законодательства о естественных монополиях.
      2. Директору Изобильненского МУП Кишфетдинову Э.А. принять срочные меры  по устранению указанных в представлении нарушений федерального законодательства, обнародовав информацию о регулируемой деятельности путем опубликования в средствах массовой информации, включая сеть «Интернет» в срок до 17.07.2016 г.
      3.Привлеччь к дисциплинарной ответственности директора Изобильненского МУП Кишфетдинова Э.А. в виде  замечания за нарушение законодательства о естественных монополиях.
      4.Обнародовать настоящее решение   на  доске объявлений в помещении Изобильненского сельского совета по адресу: с.Изобильное пер.Центральный,15
      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Изобильненского сельского совета -
Глава администрации Изобильненского

сельского поселения   Нижнегосркого района

Республики Крым                                                                           Л.Г.Назарова
_1456829443.doc
[image: image1.png]